
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/741/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia zabiegów sanitarnych i redukcyjnych na pomniku przyrody pn. „Aleja 
Grabowa” – drzewach z gatunku grab w miejscowości Prądnik Korzkiewski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 1336 z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się usunięcie obumarłego drzewa gat. Grab oraz przeprowadzenie zabiegów sanitarnych 
i redukcyjnych na pomniku przyrody pn. „Aleja Grabowa” – drzewach z gatunku grab, rosnących na działce 
ewidencyjnej nr: 279/1, położonej w miejscowości Prądnik Korzkiewski, uznanych za pomnik przyrody 
decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej nr RL-op-8311/84/70 z dnia 4 czerwca 1970 r. oraz 
Rozporządzeniem Nr 3 Wojewody Krakowskiego z dnia 30.01.1997 r. w sprawie pomników przyrody na 
terenie województwa krakowskiego (Dz. U. Woj. Krakowskiego z dnia 06.02.1997 r., nr 5 poz. 13). 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1. usunięcie w koronie gałęzi oraz konarów suchych i połamanych, 

2. usunięcie poszczególnych egzemplarzy drzew, które obumarły. 

§ 3. 1. Zabiegi sanitarne i redukcyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 
dnia 31.12.2023 r., przy spełnieniu następujących warunków: 

a) zabiegi winny być przeprowadzane przez osobę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze 
pomnikowym, 

b) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, 

c) po wykonaniu zabiegów sanitarnych i redukcyjnych drzewa zostaną poddane oględzinom. 

§ 4. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Ryszard Tekiela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7957


	UCHWAŁA NR LXVI/741/2023 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


		2023-12-01T14:17:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




